
ZARZĄDZENIE NR 40/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 20 kwietnia 2012 r.

w sprawie przekazania sołectwu Zbrudzewo nieruchomości w zwykły 
zarząd 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
w związku z § 29 statutu sołectwa Zbrudzewo zatwierdzonego uchwałą 
Nr 487/XLV/02 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 kwietnia 2002r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać sołectwu Zbrudzewo w zwykły zarząd nieruchomość 
gruntową niezabudowaną, położoną w Zbrudzewie, oznaczoną ewidenyjnym 
nr działki 207/4, o powierzchni 1.0071 ha, ujawnioną w księdze wieczystej 
KW nr PO1M/00022936/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie. 

§ 2. Przekazane mienie przeznaczone zostanie pod budowę świetlicy 
wiejskiej wraz z infrastrukturą sportową i urządzeniami budowlanymi. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania`. 

 
Burmistrz 

Adam Lewandowski

—————————————————————————————————————————————————
Id: 54ADB109-3E33-4F20-A222-3079A98742C6. Przyjety Strona 1




